AEEENIES)

Tnien Sypriie e Ksour Essal
US.KSOUR ESSEF

%ﬂ

CLUB USKE
RAPPORT DES PAIEMENTS SOCIOS

Novembre 2025

RESUME DU MOIS

NOMBRE DE TRANSACTIONS TOTAL GENERAL
56 8 400,00 TND
TOTAL PAYE TOTAL PROMIS
7 700,00 TND
ESPECES VIREMENTS

8 100,00 TND 300,00 TND
MONTANT REGU PAR USKE MONTANT NON REGU PAR USKE

7 700,00 TND 700,00 TND

DETAIL DES PAIEMENTS

MEMBRE SOCIOS MONTANT STATUT TYPE REGU USKE DATE

Marouen Gharred 200,00 TND PAYE ESPECES oul 30/11/2025
Hatem Limem 300,00 TND PAYE ESPECES oul 30/11/2025
Anis Ben Msalem 100,00 TND PAYE VIREMENT oul 27/11/2025
Med Amine Gharred 200,00 TND PAYE ESPECES oul 26/11/2025
Khaled Boukhris 100,00 TND PAYE ESPECES oul 26/11/2025
Fratello Café restaurant 200,00 TND PAYE ESPECES oul 26/11/2025
Hamdi Ayeb 400,00 TND PAYE ESPECES oul 25/11/2025

Baha Bacha 300,00 TND PAYE ESPECES Oul 25/11/2025



MEMBRE SOCIOS

Faycel Boukhris

Saber Ben Rhouma Inzagui

lhsen Bedoui

Anis Chihi

Magasin Contessa

Makrem Hfidh

Anas Mestiri

Hamza Hazgui

Souhail Ben Fadhel

Studio Oussema

Radouane Mansour

Ghaith Bannani

Ayoub Macherki

Bayrem Farhat

Salem Najjar

Ahmed Dorboz Dorboz

Abouda Express

Mohamed Hedi Gaaloul

Adhem Bouhmid

Yahya Bannani

Ibrahim Belgacem

Marouen Ben Njima

Aladin Helaoui

Ahmed Habib Ben Atiya

Adel Limem

Elaziz Weld Si Abdelaziz

Rached Elkabran

MONTANT

100,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

200,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

200,00 TND

150,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

200,00 TND

100,00 TND

200,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

200,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

200,00 TND

200,00 TND

100,00 TND

STATUT

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

TYPE

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

RECU USKE

Oul

oul

Oul

Oul

Oul

Oul

oul

Oul

Oul

Oul

Oul

oul

Oul

Oul

Oul

Oul

oul

Oul

Oul

Oul

Oul

oul

Oul

Oul

oul

Oul

Oul

DATE

25/11/2025

25/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

23/11/2025

21/11/2025

21/11/2025

21/11/2025

20/11/2025

20/11/2025

20/11/2025

20/11/2025

20/11/2025

20/11/2025

20/11/2025

20/11/2025

20/11/2025

20/11/2025

20/11/2025

20/11/2025

20/11/2025

20/11/2025

20/11/2025



MEMBRE SOCIOS

Yassine Gaaloul

Akrem Macherki

Majdi Gharred Bouricha

Hamdi Ben Njima

Saif Chika

Ramzi Machfer

Said Biri

Youssef Elsemh

Ahmed Jammousi

Saber Ben Njima

Khalil Bayoudh

Zied Ben Romdhane

Mohamed Ali Fdhila

Firas Bayar

Oussema Khalfallah

Ala Bacha

Rchid Koched

Mohamed Frigui

Haithem Hamza

Abdallah Akkari

Raouf Karkni

MONTANT

100,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

300,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

300,00 TND

100,00 TND

150,00 TND

100,00 TND

200,00 TND

100,00 TND

500,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

200,00 TND

100,00 TND

STATUT TYPE
PAYE ESPECES
PAYE ESPECES
PAYE ESPECES
PAYE ESPECES
PROMESSE ESPECES
PROMESSE ESPECES
PROMESSE ESPECES
PAYE ESPECES
PAYE ESPECES
PAYE ESPECES
PAYE ESPECES
PAYE ESPECES
PROMESSE ESPECES
PAYE ESPECES
PAYE VIREMENT
PAYE ESPECES
PAYE VIREMENT
PAYE ESPECES
PAYE ESPECES
PROMESSE ESPECES
PROMESSE ESPECES

Document généré le 05/01/2026 a 05:49

© RUN-IT 2026

USKE

RECU USKE

Oul

oul

Oul

Oul

NON

NON

NON

Oul

Oul

Oul

Oul

oul

NON

Oul

Oul

Oul

oul

Oul

Oul

NON

NON

DATE

19/11/2025

19/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

16/11/2025

16/11/2025



