



CLUB USKE

RAPPORT DES PAIEMENTS SOCIOS

Novembre 2025

RÉSUMÉ DU MOIS

NOMBRE DE TRANSACTIONS	56	TOTAL GÉNÉRAL	8 400,00 TND
TOTAL PAYÉ	7 700,00 TND	TOTAL PROMIS	700,00 TND
ESPÈCES	8 100,00 TND	VIREMENTS	300,00 TND
MONTANT REÇU PAR USKE	7 700,00 TND	MONTANT NON REÇU PAR USKE	700,00 TND

DÉTAIL DES PAIEMENTS

MEMBRE SOCIOS	MONTANT	STATUT	TYPE	REÇU USKE	DATE
Marouen Gharred	200,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	30/11/2025
Hatem Limem	300,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	30/11/2025
Anis Ben Msalem	100,00 TND	PAYÉ	VIREMENT	OUI	27/11/2025
Med Amine Gharred	200,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	26/11/2025
Khaled Boukhris	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	26/11/2025
Fratello Café restaurant	200,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	26/11/2025
Hamdi Ayeb	400,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	25/11/2025
Baha Bacha	300,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	25/11/2025

MEMBRE SOCIOS	MONTANT	STATUT	TYPE	REÇU USKE	DATE
Faycel Boukhris	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	25/11/2025
Saber Ben Rhouma Inzagui	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	25/11/2025
Ihsen Bedoui	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	24/11/2025
Anis Chihi	200,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	24/11/2025
Magasin Contessa	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	24/11/2025
Makrem Hfidh	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	24/11/2025
Anas Mestiri	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	24/11/2025
Hamza Hazgui	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	24/11/2025
Souhail Ben Fadhel	200,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	23/11/2025
Studio Oussema	150,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	21/11/2025
Radouane Mansour	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	21/11/2025
Ghaith Bannani	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	21/11/2025
Ayoub Macherki	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	20/11/2025
Bayrem Farhat	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	20/11/2025
Salem Najjar	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	20/11/2025
Ahmed Dorboz Dorboz	200,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	20/11/2025
Abouda Express	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	20/11/2025
Mohamed Hedi Gaaloul	200,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	20/11/2025
Adhem Bouhmid	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	20/11/2025
Yahya Bannani	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	20/11/2025
Ibrahim Belgacem	200,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	20/11/2025
Marouen Ben Njima	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	20/11/2025
Aladin Helaoui	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	20/11/2025
Ahmed Habib Ben Atiya	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	20/11/2025
Adel Limem	200,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	20/11/2025
Elaziz Weld Si Abdelaziz	200,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	20/11/2025
Rached Elkabran	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	20/11/2025

MEMBRE SOCIOS	MONTANT	STATUT	TYPE	REÇU USKE	DATE
Yassine Gaaloul	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	19/11/2025
Akrem Macherki	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	19/11/2025
Majdi Gharred Bouricha	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	18/11/2025
Hamdi Ben Njima	300,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	18/11/2025
Saif Chika	100,00 TND	PROMESSE	ESPÈCES	NON	18/11/2025
Ramzi Machfer	100,00 TND	PROMESSE	ESPÈCES	NON	18/11/2025
Said Biri	100,00 TND	PROMESSE	ESPÈCES	NON	18/11/2025
Youssef Elsemh	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	18/11/2025
Ahmed Jammousi	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	18/11/2025
Saber Ben Njima	300,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	18/11/2025
Khalil Bayoudh	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	18/11/2025
Zied Ben Romdhane	150,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	18/11/2025
Mohamed Ali Fdhila	100,00 TND	PROMESSE	ESPÈCES	NON	18/11/2025
Firas Bayar	200,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	18/11/2025
Oussema Khalfallah	100,00 TND	PAYÉ	VIREMENT	OUI	18/11/2025
Ala Bacha	500,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	18/11/2025
Rchid Koched	100,00 TND	PAYÉ	VIREMENT	OUI	18/11/2025
Mohamed Frigui	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	18/11/2025
Haithem Hamza	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	OUI	18/11/2025
Abdallah Akkari	200,00 TND	PROMESSE	ESPÈCES	NON	16/11/2025
Raouf Karkni	100,00 TND	PROMESSE	ESPÈCES	NON	16/11/2025

Document généré le 05/01/2026 à 05:49